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Referat af ekstraordinærgeneratforsamling 19. juni 200g i AB sØens Gave

Den ekstraordinære generalforsamling blev afholdt i Søens Gaves gard. Der var i alt 36 fremmødte,
heraf var 12 fuldmagter.

Formand Marianne Bech pedersen (MBp) bød velkommen.

1. Valq af diriqent

Næstformand Mads Hey (MH) blev foreslået og valgt til dirigent.
MH konstaterede, at generalforsamlingen var lovligtvarslet Jg indkaldt i overensstemmelse med

--n.
tbreningens vedtægter.v ------o---'

a
MH orienterede de fremmødte andelshavere om, at bestyrelsen havde et ændringsforslag i forholdtil det oprindeligt udsendte forslag. For at give andelshaverne de bedste forudsætninger for atvurdere ændringsforslaget, valgte MH at læse begge forslag op. Herefter blev anaehiarrerne spurgtom de kunne acceptere ændringsforslaget og aer vL kun enkåte, som ikke kunne acceptere det nyeforslag:

"Bestytelsen foteslåt, at foreningens tv-aftale med YouSee (TDC Kabel) ændres, således at denenkelte andelshaver i ftemtiden får m,tighed for at vælge ind.ividuelle w-pakker. ÅIleandelshavere skal selv betale omkostningeme på 200159 koner for denne omlægning.r,

Enkelte andelshavere havde svært ved at forstå, hvorfot en sådan omlægning var nødvendig. De vartilfredse med detes 
}wær.ende tv-pakke og kunne ikke se, hvorfor de skulle betale mere for et\ tilsvarende produkt. Hertil blev det forklaret, at de jo ikke vat de eneste beboere i søens Gave og at\-, forsiaget tog hensyn til andelshavemes individuelle behov for antallet af .,-kanaler

Herefter blev forslaget taget til afstemning:
7 stemte imod - I afholdt sig fra at stemme, mens 28 stemte for og dermed blev forslaget vedtaget.

"Bestytelsen foteslår, at foteningen får udskiftet alle El-tavler og stigesftenge. Foreningenfinansietet udskiftningen af stigistrengene (400 volt), mens alle andelshavete selv skal betalefor de nye El-tavler.r,

Bestyrelsen måtte komme med en rettelse i det udsendte forslag. Det var ikke en svagstrømsin geriøt,som havde hjulpet bestytelsen rned at indhente tilbud, roen derimod en stærkstrÅsingeniør.
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Der blerr spurgt til kapaciteten på de nye El-tavler. bestytelsen var ikke specielt hjenr:nevandt påområde! men fotklarede, at ideen med de nye El-tavlervar at fremtidssiir. uygoirg.os El og derfor
skulle El-tavleme være ens og med tilstrækkl[g kapacttet

P'td*-drede sig over at andelshaverne selv skulle finansiere El-tavleme. Hertil blev det forklareg atdet-havde bestytelsen foreslåeg dels for at undgå &emtidige stigninger i boligafgiftelr og dels fordi EI-talem1 bliv_et regnef som en forbeddng og deLed far ridelsila.rå. a.r"Jpå* g" hvis de en dag
sælger detes lejlighed.

Herefter blev forslaget taget til afstemning:
4 stemte imod - 3 afholdt sig fra at stemme, mens 29 stemte for og dermed blev forslaget vedtaget.

4. Evt.

Der blev spurgt til belysning i kælderen. MBP kunne oplyse, at elektriker et7 varkontaktet.
Samme andelshaver ville r-ide om hvor-r.idt cler var ,ug", .riil-g til i hviiken garage
cykelreparationen skulle placeres. Det var der ikke, m-en bestyrelsen ville tage stilling til dette på
bestyrelsesmødet samme aften.
omlægmngen af boligafgiften r.ar ikke gennemført korrekt og dette ville MBp bringe i orden
med advokatJerry Osbak.
Det blev nævnt, at hoveddøren ind til vaskeriet ikke var låst og bestyrelse meddelte at det ville
blive gjort den kommende weekend.
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